
 

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

Název veřejné zakázky 
 

„Nový Bor – BUS zastávky, chodník, parkování ul. Liberecká“ 
 
 
 

Jedná se o zakázku podlimitní zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon). 

 
 

Výzva k podání nabídek byla uveřejněna na profilu zadavatele  
na https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html. 

 
 
 
 
Údaje o zadavateli: 
Název zadavatele:  Město Nový Bor   
Sídlo zadavatele:  náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor   
IČ:    00260771  
DIČ:    CZ00260771     
Jednající:   Mgr. Jaromír Dvořák, starosta 
  
Smluvní zastoupení zadavatele podle § 43 Zákona a zpracovatel Zadávací dokumentace a 
Výzvy k podání nabídek vyjma Technických podmínek včetně výkazu výměr (přílohy č. 1 této 
Zadávací dokumentace): 
Název:  Poremski, advokátní kancelář s.r.o., společnost zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. zn. C 85739 
Sídlo:  Mexiko č.p. 972, lázně Klimkovice, PSČ 742 85 
IČ:  10832483 
Jednající: JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM, jednatel a advokát, ev.č. v ČAK: 19550 

 
Příloha 3.2 byla zpracována zadavatelem, a zároveň Poremski, advokátní kancelář s.r.o. 

Přílohu č. 1 Zadávací dokumentace – technické podmínky, zpracovala zpracovala Ing. Martina 
Hřebřinová, Skalická 736, 473 01 Nový Bor, IČ: 73842346, ČKAIT 0501058.

https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html


 

Stránka 2 z 2 

 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení, na základě níž poskytne vysvětlení či změnu zadávací 
dokumentace, které se zpracovávají, proto nyní mění lhůtu pro podání nabídek, která je zároveň lhůtou 
pro prokázání splnění kvalifikace, uvedenou ve výzvě k podání nabídek a v bodě 11.4 Zadávací 
dokumentace, která nově skončí dne 7. 3. 2025 v 10.00 hodin, a která bude případně dále změněna 
v souvislosti s vypracováním a uveřejněním vysvětlení či změny zadávací dokumentace. 
  
 
Dne 24. 2. 2025 

 
Mgr. Jaromír Dvořák, starosta 

v zastoupení elektronicky podepsala JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM, advokát  
za Poremski, advokátní kancelář s.r.o. 


		2025-02-24T17:22:18+0100
	JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM




